**Tertius** est ordo masculis et feminis omnibus. in quo existentes promittunt obedientiam. et hunc quandam regulam. non proprie quo ad tria sabbalia. h. quendam modum viuendi per se de applicam approbatum. Et hoc voluit glo. h. in h. obedientiam. quae solet quotidie allegari. Sed tu vide aliam plenioram in cle. cum ex eo. de sen. ex. quae inter cetera dicit quod iste tertius est per viuendum in coniugio. cum secundum modum viuendi eis datum abstinere certis diebus. quae libet septimana a choro. Et non ex praedictis quod non praesentes tria sabbalia. non dicuntur proprie habere regulam. h. quendam modum viuendi. et per consequens non dicuntur proprie regulares. Nec etiam proprie et stricte religiosi. ut non. su. per Rica. de regu. et hoc tene meti.

**Deum** feminis et laicis maribus praedicare non licet. h. nec etiam clericis qui non sunt curati vel privilegiati. ar. in. c. cum ex iniunctio. de here. iuncta cle. duod. de sepul. vide hic gl. in h. praedictent. et quod non. gl. in cle. i. de regul. ubi aliquid terigi.

**An autem** laici masculi et femine possint praedicare ex omissione habentium curam vide quod non. gl. ad h. cimus. xvi. q. i.

**Quid sit** humilitas. et unde dicatur. et de tribus humilitatis gradibus. vide h. bo.

**Ele.** Quia contingit interdum.

**Occupatores** et usurpatores bonorum ecclesiarum seu hospitalium possunt super illorum repetitione coram iudice ecclesiastico oueniri. hoc voluit gl. h. super h. excurrere. all. c. cum sit generale. de fo. spe. Et vide tu laci. de ma. et qua actione sit agendum coram iudice ecclesiastico cum laici sint rei in. c. si clericus laicus. de fo. spe. et in. d. c. cum sit.

**Hospitalium** rectores non possunt ultra viduum et vestituum fructus et redditus conuertere in usus proprios. etiam si fructus sint a solo separati. vide h. tex. iuncta gl. in h. usus suos.

**Solus** papa potest alterare usum eorum. quod per fideles locis ecclesiasticis et religionibus donata sunt. tex. est hic valde nobilis. quae quotidie allegatur iuncta glo. in h. non alium. Quod intellige si ad istum usum ista bona conuertuntur. si autem conuertantur nequeunt. vide quod le. et non. in. c. nos quod est. de testa. et h. per doct. et per Jo. de lig. p. Bar. super cle. exiui de paradiso.

**Hospitalia** religiosa pertinere ad alium quam ad ordinarium non possunt. licet fundator aliud statuerit in fundatione. hoc oportet quod statuat per ordinarium de consensu patroni. et idem dicit de alijs oneribus hospitali annexendis. hoc aperte sentit gl. h. in h. apposito. all. h. bo. tex. in. c. cum dilectus. de consue. et alia alle. in ea. vide quod in illis iuribus non.

**Hospitalia** possunt pertinere ad alium quam ad ordinarium loci ex consuetudine legitime praescripta. et dicitur praescripta legitime si fuit obfusa spacio. xl. annorum cum titulo. si sit tanti temporis de cuius. vide h. gl. in h. legitime. Et ex ea etiam